U-obpa3Hbin auBaH - Franzi (PacknagHon 1199,00 €
C AWMKOM pgnsa 6enbs)

OnnHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnga4eBo MecTa
nybnHa cnosyeBo mecTa
DyHKLUNN

Yron

LiBeT

LiseT Kopnyc

MaTepuan
JlononHuUTEeNbHbIE PYHKLUMN

MaTepuan Hor
HanonHeHwne

SKU

352

214

80

43

64

PacknagHown, Awmk ans 6enbs
Mpasbil @,
Cepo-Kopun4yHeBbIN
TeMHO-cepbIn

[M10THasa TKaHb
Perynunpyemble NOAr0JIOBHNKM
MeTann

JbIlWaL A NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

12061-UR-65419518B




